АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ХАДА-БУЛАКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2022 г.
№ 04
Об утверждении Положения «О военно-учетной работе администрации сельского поселения «Хада-Булакское»

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовки и мобилизации в Российской Федерации» с изменениями согласно закона от 22.08.2004 г. № 122 от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» Устава сельского поселения «Хада-Булакское».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление администрации от 19.01.2017 г. «Об утверждении Положения «О военно-учетном столе на территории  сельского поселения «Хада-Булакское».

2. Утвердить Положение «О военно-учётной работе администрации сельского поселения «Хада-Булакское».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава  сельского поселения «Хада-Булакское»                              А.С.Пешкова